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 Clasificación  : 2ªETAPA MILAGRO VUELTA A LA RIBERA DEL REYNO DE NAVARRA           

 Fecha          : 24/02/13
 Distancia      :  105    Kms - Promed     :  39.36  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      31 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  ORQUIN G.D.                02:40:03          
   2      60 CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN               02:40:03          mt.
   3     119 LARREA,JOSE ANTONIO  MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  02:40:03          mt.
   4      35 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  02:40:03          mt.
   5      48 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC - MARRIOTT              02:40:03          mt.
   6      29 ZEBERIO,ION          SENIO  TRANSPORTES BIDASOA        02:40:03          mt.
   7      14 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  SPIUK MASTER BH            02:40:03          mt.
   8     167 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  CICLOS GAMEN               02:40:03          mt.
   9     109 GOÑI,IRAITZ          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     02:40:03          mt.
  10     199 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                02:40:03          mt.
  11      85 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                02:40:03          mt.
  12     162 CRUZ,ROBERTO         MA-40  SEMAR  C.C.                02:40:03          mt.
  13     165 MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEMAR  C.C.                02:40:03          mt.
  14     154 PORTILLO,RAUL        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           02:40:03          mt.
  15      90 LOZANO,JESUS ANGEL   MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON C.D.  02:40:03          mt.
  16      36 IRIGARAY,JUAN JESUS  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  02:40:03          mt.
  17     164 ROMERO,DAVID         MA-40  SEMAR  C.C.                02:40:03          mt.
  18      58 ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEMAR  C.C.                02:40:17       14 seg.
  19      32 CRESPO,DANIEL        MA-30  ORQUIN G.D.                02:40:44       41 seg.
  20     102 FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    02:41:24     1:21 min.
  21     170 DOS SANTOS,JOSE LUIS MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           02:41:24     1:21 min.
  22      59 GANUZA,VICTOR        MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  02:41:24     1:21 min.
  23     204 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              02:41:24     1:21 min.
  24      33 PECES,FELIPE         MA-30  ORQUIN G.D.                02:41:24     1:21 min.
  25      22 PORTILLA,AITOR       MA-30  OSASUNALDE-SPIUK           02:41:24     1:21 min.
  26      12 DELGADO,JUAN RAMON   MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  02:41:24     1:21 min.
  27     125 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-30  CLUB DEPORTIVO IRUÑAKO T.  02:41:24     1:21 min.
  28     194 GUTIERREZ,KOLDO MIKE MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           02:41:58     1:55 min.
  29      41 CASADO,ALBERTO       MA-30  AC - MARRIOTT              02:42:45     2:42 min.
  30     193 GOMEZ,JORGE          MA-40  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  02:42:45     2:42 min.
  31       4 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:42:45     2:42 min.
  32     190 LEON,ANGEL           MA-40  CC GETAFE                  02:43:35     3:32 min.
  33     160 CARBAJO,MIGUEL ANGEL MA-40  AC - MARRIOTT              02:43:35     3:32 min.
  34     218 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSPORTES BIDASOA        02:43:35     3:32 min.
  35     203 DE LA HOZ,JOSE ANTON MA-50  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  02:43:42     3:39 min.
  36       1 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:44:27     4:24 min.
  37     131 ROA,MIKEL            MA-30  CLUB DEPORTIVO IRUÑAKO T.  02:45:13     5:10 min.
  38     200 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC - MARRIOTT              02:45:24     5:21 min.
  39      44 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC - MARRIOTT              02:46:08     6:05 min.
  40      49 GORDILLO,MARIO       MA-30  AC - MARRIOTT              02:46:08     6:05 min.
  41     163 ATERO,FCO. JAVIER    MA-40  SEMAR  C.C.                02:46:08     6:05 min.
  42     130 ARRETXE,JOSEBA       MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  02:46:08     6:05 min.

 Corredores clasificados : 42

 Clasificación de : SENIOR Y MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      31 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  ORQUIN G.D.                02:40:03          
   2      60 CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN               02:40:03          mt.
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   3     119 LARREA,JOSE ANTONIO  MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  02:40:03          mt.
   4      35 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  02:40:03          mt.
   5      48 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC - MARRIOTT              02:40:03          mt.
   6      29 ZEBERIO,ION          SENIO  TRANSPORTES BIDASOA        02:40:03          mt.
   7      14 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  SPIUK MASTER BH            02:40:03          mt.
   8     109 GOÑI,IRAITZ          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     02:40:03          mt.
   9      85 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                02:40:03          mt.
  10      90 LOZANO,JESUS ANGEL   MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON C.D.  02:40:03          mt.
  11      36 IRIGARAY,JUAN JESUS  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  02:40:03          mt.
  12      58 ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEMAR  C.C.                02:40:17       14 seg.
  13      32 CRESPO,DANIEL        MA-30  ORQUIN G.D.                02:40:44       41 seg.
  14     102 FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    02:41:24     1:21 min.
  15      59 GANUZA,VICTOR        MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  02:41:24     1:21 min.
  16      33 PECES,FELIPE         MA-30  ORQUIN G.D.                02:41:24     1:21 min.
  17      22 PORTILLA,AITOR       MA-30  OSASUNALDE-SPIUK           02:41:24     1:21 min.
  18      12 DELGADO,JUAN RAMON   MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  02:41:24     1:21 min.
  19     125 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-30  CLUB DEPORTIVO IRUÑAKO T.  02:41:24     1:21 min.
  20      41 CASADO,ALBERTO       MA-30  AC - MARRIOTT              02:42:45     2:42 min.
  21       4 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:42:45     2:42 min.
  22       1 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:44:27     4:24 min.
  23     131 ROA,MIKEL            MA-30  CLUB DEPORTIVO IRUÑAKO T.  02:45:13     5:10 min.
  24      44 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC - MARRIOTT              02:46:08     6:05 min.
  25      49 GORDILLO,MARIO       MA-30  AC - MARRIOTT              02:46:08     6:05 min.
  26     130 ARRETXE,JOSEBA       MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  02:46:08     6:05 min.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     167 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  CICLOS GAMEN               02:40:03          mt.
   2     199 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                02:40:03          mt.
   3     162 CRUZ,ROBERTO         MA-40  SEMAR  C.C.                02:40:03          mt.
   4     165 MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEMAR  C.C.                02:40:03          mt.
   5     154 PORTILLO,RAUL        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           02:40:03          mt.
   6     164 ROMERO,DAVID         MA-40  SEMAR  C.C.                02:40:03          mt.
   7     170 DOS SANTOS,JOSE LUIS MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           02:41:24     1:21 min.
   8     194 GUTIERREZ,KOLDO MIKE MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           02:41:58     1:55 min.
   9     193 GOMEZ,JORGE          MA-40  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  02:42:45     2:42 min.
  10     190 LEON,ANGEL           MA-40  CC GETAFE                  02:43:35     3:32 min.
  11     160 CARBAJO,MIGUEL ANGEL MA-40  AC - MARRIOTT              02:43:35     3:32 min.
  12     163 ATERO,FCO. JAVIER    MA-40  SEMAR  C.C.                02:46:08     6:05 min.

 Clasificación de : MASTER 50 Y 60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     204 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              02:41:24          min.
   2     218 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSPORTES BIDASOA        02:43:35     2:11 min.
   3     203 DE LA HOZ,JOSE ANTON MA-50  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  02:43:42     2:18 min.
   4     200 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC - MARRIOTT              02:45:24     4:00 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  SEMAR  C.C.                    08:00:09        
    2  ORQUIN G.D.                    08:00:50  a      41 
    3  OSASUNALDE-SPIUK               08:03:25  a    3:16 
    4  AC - MARRIOTT                  08:06:23  a    6:14 
    5  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA      08:08:56  a    8:47 

 Clasificación de : Regularidad
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     31  SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  ORQUIN G.D.                  25 Pts
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   2     60  CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN                 20 Pts
   3    119  LARREA,JOSE ANTONIO  MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA    16 Pts
   4     35  GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM    14 Pts
   5     48  FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC - MARRIOTT                12 Pts
   6     29  ZEBERIO,ION          SENIO  TRANSPORTES BIDASOA          10 Pts
   7     14  NUÑEZ,MIKEL          MA-30  SPIUK MASTER BH               9 Pts
   8    167  MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  CICLOS GAMEN                  8 Pts
   9    109  GOÑI,IRAITZ          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO        7 Pts
  10    199  GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                   6 Pts
  11     85  GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                   5 Pts
  12    162  CRUZ,ROBERTO         MA-40  SEMAR  C.C.                   4 Pts
  13    165  MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEMAR  C.C.                   3 Pts
  14    154  PORTILLO,RAUL        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK              2 Pts
  15     90  LOZANO,JESUS ANGEL   MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON C.D.     1 Pts

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    199  GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                   4 Pts
   2     32  CRESPO,DANIEL        MA-30  ORQUIN G.D.                   3 Pts
   3     60  CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN                  2 Pts
   4    164  ROMERO,DAVID         MA-40  SEMAR  C.C.                   2 Pts
   5    154  PORTILLO,RAUL        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK              1 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     90  LOZANO,JESUS ANGEL   MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON C.D.     3 Pts
   2     58  ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEMAR  C.C.                   3 Pts
   3    102  FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO       2 Pts
   4     33  PECES,FELIPE         MA-30  ORQUIN G.D.                   2 Pts
   5    164  ROMERO,DAVID         MA-40  SEMAR  C.C.                   1 Pts


